
TOP
お問い合わせはこちら

送料について 大型商品に
ついて

全てハンドメイドのポットのため若干のサイズ差異はあります。ご了承ください。27

素材について

ヌーク

NUUK
素材：テラコッタ

メタルアート

パレット配送の大型商品
詳しくは「送料について」をご覧ください

商品情報

受注生産商品
納期は都度お問い合わせください
受注生産商品
納期は都度お問い合わせください

品番 サイズ・重さ カラー 金額※税抜

TPN50
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

サイズ  --------------------  φ50×h40cm
重さ  ---------------------------------------------------------  30kg

サイズ  --------------------  φ60×h48cm
重さ  ---------------------------------------------------------  40kg

サイズ  --------------------  φ80×h62cm
重さ  ---------------------------------------------------------  70kg

重さ  --------------------------------------------------------- 75kg

サイズ  --------------------  φ55×h80cm
重さ  ---------------------------------------------------------  65kg

サイズ  --------------------  φ110×h78cm
重さ  ---------------------------------------------------------  150kg

サイズ  --------------------  φ40×h120cm

サイズ  --------------------  φ57×h140cm

サイズ  --------------------  φ150×h110cm
重さ  ---------------------------------------------------------  265kg

重さ  ---------------------------------------------------------  100kg

サイズ  --------------------  φ70×h185cm
重さ  ---------------------------------------------------------  148kg

 

¥97,000

¥175,000

¥380,000

¥775,000

¥2,300,000

¥220,000

¥375,000

¥590,000

¥1,550,000

TPN60
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TPN80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TPN110
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TPN150
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN80
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN120
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN140
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

TVN190
インドア/アウトドア  水抜き穴あり

https://www.tistou.jp/domani-contact
https://www.tistou.jp/domani-materials
https://www.tistou.jp/domani-nuuk

