

ヌーク  
**NUUK**  
素材:テラコッタ



お問い合わせはこちら

商品情報

送料について

大型商品について



受注生産商品  
納期は都度お問い合わせください



パallet配達の大型商品  
詳しくは「送料について」をご覧ください

品番	サイズ・重さ	カラー	金額※税抜
TPN50  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■	サイズ —— $\phi 50 \times h40$ cm 重さ —— 30kg  		¥97,000
TPN60  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 60 \times h48$ cm 重さ —— 40kg  		¥175,000
TPN80  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 80 \times h62$ cm 重さ —— 70kg  		¥380,000
TPN110  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 110 \times h78$ cm 重さ —— 150kg  		¥775,000
TPN150  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 150 \times h110$ cm 重さ —— 265kg  	メタルアート	¥2,300,000
TVN80  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 55 \times h80$ cm 重さ —— 65kg  		¥220,000
TVN120  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 40 \times h120$ cm 重さ —— 75kg  		¥375,000
TVN140  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 57 \times h140$ cm 重さ —— 100kg  		¥590,000
TVN190  ■ インドア/アウトドア ■ 水抜き穴あり  ■ P	サイズ —— $\phi 70 \times h185$ cm 重さ —— 148kg  		¥1,550,000